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426 GULYAS Anna BEL 7/4/2008
355 DE HAAN Adele BEL 2/3/2010

163 MATHIS Constance BEL 3/7/2008
15 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 6/1/2009

2 ILLEKOVA Katerina CZE 28/1/2008
72 SCHAEFEROVA Justyna CZE 5/3/2008

24 SIMKOVA Anna CZE 4/2/2008
142 WEINREICH Anna Chen DEN 8/2/2011

RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ESP 18/9/2009
245 TUCKER ALARCON Frida ESP 5/5/2008

149 MARINO LASSO Ana ESP 12/9/2008
CAROT MARTINEZ Amelia ESP 15/5/2008

280 DORELLE RODRIGUEZ Marta ESP 29/5/2009
147 CASALS BRODU Alice ESP 1/2/2008

243 CASTANO CORDERO Julia ESP 7/4/2009
375 GOMEZ GARCIA Camila ESP 13/6/2008

300 HONCIU BALLESTER Julia ESP 23/12/2011
207 ROS VINAS Martina ESP 8/8/2008

42 BOLORE Melisande FRA 5/7/2010
BARRY HERRERA Audrey FRA 18/1/2010

111 LI Helene Zhixuan FRA 16/6/2010
DUMARCHEZ Cleo FRA 29/7/2010

FITTE-DUVAL Ines FRA 10/12/2010
169 DUPUY Lola FRA 12/4/2010

CANAVOSO Yuling FRA 30/11/2009
MAGUY Judith FRA 26/9/2008

MUGERIN Loane FRA 7/6/2009
TORRES Iris FRA 20/11/2009

VANOTTI Lorraine FRA 17/4/2010
VILLACAMPA Lalie FRA 1/12/2008

87 GOUTENEGRE Eloise FRA 1/7/2009
155 CHEVREAU Clementine FRA 22/7/2008

179 ARNAL MANESSE Louise FRA 13/12/2008
274 BORNE Julie FRA 24/6/2009

VEDEL Maelle FRA 24/1/2009
246 GAILLARDOT Lilou FRA 24/7/2009

MERLY Domitille FRA 5/8/2009
286 TARIN COCHET Cleonise FRA 19/3/2009

63 MAZILLE Pauline FRA 9/2/2009
LOCQUENEUX Sarah FRA 9/7/2010

419 AMAR Alice FRA 14/7/2010
44 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 10/4/2008
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253 BASSET Manon FRA 19/6/2008
BENTZ Lana FRA 27/6/2008

BERTHEMY Noemie FRA 5/3/2010
BESSE Faustine FRA 19/4/2008

76 BIELLMANN Camille FRA 7/11/2009
199 BLIND Marilou FRA 3/2/2008

BORDA Laura FRA 22/2/2009
CADIEU Lahna FRA 3/12/2009

190 CAMBOULIVES Lison FRA 15/6/2008
CANCE Augustine FRA 10/12/2010

CARABETTA Gladys FRA 14/5/2009
CAZILHAC Iris FRA 17/5/2010

97 CHAIDAKIS Alexina FRA 23/5/2009
31 CHOUET Lise FRA 11/8/2009

271 COLLIBAULT Emma FRA 13/5/2008
COURIVAULT Julie FRA 16/9/2009

387 COUSOT BIES Emma FRA 7/5/2009
156 DIRLAOUEN Victorine FRA 7/9/2009

DOURLEN Elise FRA 4/9/2008
270 DUMARCHEZ Zoe FRA 20/5/2008

DUTHUILLE Zoe FRA 19/4/2008
249 FOURNIER Lou FRA 25/4/2008

186 GIMARD Ninon FRA 24/6/2008
356 HANDOUS Mayssa FRA 29/2/2008

233 HARDY-SAITO Diane FRA 14/3/2008
231 LACKOVIC Mia FRA 27/10/2008

LAMBERT Isaure FRA 13/1/2009
461 LATGE Jeanne FRA 10/4/2010

410 LEGER Maxeen FRA 21/1/2008
197 MARCEL VU Elisa FRA 13/5/2011

252 NEGRE Joelle FRA 11/9/2008
182 PIERRACCINI Camille FRA 10/8/2008

40 PRATS Mathilde FRA 9/3/2008
279 RAULT Anaelle FRA 15/1/2008

384 SAGNIEZ Lise FRA 4/4/2009
145 SALL Bilkis FRA 19/10/2008

85 VALIERE Lise FRA 14/5/2009
VANOTTI Lena FRA 20/1/2009

438 ZEH Axelle FRA 16/7/2009
456 ZHOU Menghan FRA 14/10/2010

215 BAKLA Meyra GBR 26/12/2009
161 LANG Layla GBR 8/7/2009
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36 HU Lev-Jac GBR 3/2/2009
103 CLEMENT Emily GBR 2/3/2009

113 HO Sophie GBR 27/6/2008
51 JOHNSON Katie GBR 28/7/2009

82 SUNG Gloriosa GBR 15/5/2009
89 SALAS Alexandra GBR 4/3/2010

240 SUNDERLAND Florence GBR 4/4/2010
341 MANLANGIT Isabella GBR 12/1/2008

81 GOYARROLA Ines GBR 14/1/2009
93 BYRNE Lauren GBR 23/8/2008

91 BEECHEY Jessica GBR 18/8/2008
102 SOSNOV Claire GBR 11/8/2008

344 WHITE Olivia GBR 16/10/2010
298 GILBERT-HEITLER Eliana GBR 31/8/2009

185 HOPKINSON Isabelle GBR 19/3/2008
211 JINCHARADZE Anano GEO 31/3/2009

MSKHILADZE Emili GEO 21/1/2016
TURMANIDZE Elene GEO 19/1/2009

295 HERTER Alexandra GER 26/3/2009
260 FRITSCHE Rica GER 13/7/2009

35 GRUND Florentine GER 17/10/2009
271 FUDERHOLZ Clara GER 12/1/2008

228 KOSIN Lena GER 6/6/2008
130 KOESLING Anik GER 27/3/2008

227 POPOV Anna-Sophia GER 3/4/2008
203 GIACOMELLI Greta GER 29/3/2008

264 BACH Marie GER 29/12/2008
249 GROSCHE Martha GER 7/1/2009

241 REHDA Lene GER 9/2/2009
184 GROSSMANN Julie GER 28/9/2008

277 KELLNER Helena GER 21/1/2010
60 KLOSTERMANN Emma GER 26/8/2009

360 SCHOETTLER Ella GER 2/2/2010
292 MEIER Elisa GER 27/9/2010

152 KLIMUK Kseniia GER 21/3/2009
148 KRAFT Vivian GER 28/8/2009

238 SCHACHE Lucy GER 10/8/2010
58 HERWIG Merle GER 18/9/2008

438 PLOUTINO Vittoria GRE 3/5/2010
84 ZHOU Xinyao HUN 18/3/2008

95 MOLTENI Martina ITA 27/12/2009
MAIOCCHI Amelie ITA 8/3/2009
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107 BETTI Anita Sveva ITA 12/2/2008
108 CATTANEO Ginevra ITA 25/11/2008

94 DI PAOLO Sophia ITA 23/1/2008
55 FARIELLO Giulia ITA 14/9/2008

14 FATTORI Maria Elisa ITA 25/2/2009
106 FEDERICI Sveva ITA 1/4/2009

134 FERRARINI Chiara ITA 9/2/2008
378 MALTONI Chiara ITA 11/2/2010

21 MANCINI Sofia ITA 15/9/2009
110 MELLONI Giorgia ITA 24/5/2008

132 MUSCO Beatrice ITA 16/1/2008
204 ORRU' Giulia ITA 4/6/2008

75 PASQUALINO Gloria ITA 3/7/2009
10 PICCHI Elena ITA 4/7/2009

8 RUTA Giorgia ITA 5/2/2008
62 SEGAT Zoe ITA 20/5/2009

151 SIMEONI Giulia ITA 5/9/2010
22 TAVOLA Alessandra ITA 24/6/2008

IMAI Kurumi JPN 19/4/2008
493 IMAMURA Ayane JPN 17/10/2008

KIMURA Rio JPN 4/9/2008
281 NISHIKAWA Niko JPN 3/2/2008

368 NISHIYAMA Momo JPN 29/3/2008
123 TAKAHASHI Nonoka JPN 6/2/2009

236 TASHIRO Yu JPN 11/6/2011
257 UMOTO Midori JPN 29/11/2008

268 ROOZE Clara NED 29/6/2008
334 MACEDO Lara POR 13/6/2009

329 MAGRO Ines POR 27/2/2009
498 FITZ Miruna Cristina ROU 22/12/2010

195 MARISESCU Maya ROU 20/4/2009
459 PETRICA Ioana ROU 3/6/2011

133 IUBAS Bianca ROU 4/5/2008
DONCEAN Emma ROU 5/4/2008

121 LAM Xin Ying SGP 30/10/2009
293 LIU Yihan SGP 10/10/2011

52 WONG Angellena Yan Qi SGP 18/8/2009
131 LEE Stephanie Tingyi SGP 28/3/2008

66 CHENG Cleona Yu Han SGP 18/1/2010
53 TANG Daniella Weng Yan SGP 8/4/2008

307 FELTGEN Anais SUI 1/7/2010
109 BINAGHI Mariavittoria SUI 29/5/2008
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74 POSVANCOVA Martina SVK 12/4/2010
157 VILAGHY Blanka Boglarka SVK 3/5/2011

70 ANDERSSON Mathilda SWE 26/8/2008
208 WALL Kinzi SWE 28/3/2011

99 JECHIL Maria SWE 11/3/2008
64 SU Helen SWE 27/7/2009

GHARBI Salima Lella Zaina TUN 6/9/2010
117 BRYZGALOVA Svitlana UKR 11/7/2008

47 CALISE Ella USA 13/5/2009
11 CHEN Chloe USA 11/4/2008

175 CHEN Renee USA 11/5/2010
18 CHO Rebecca USA 30/12/2008

DOROSHKEVICH Taisiia USA 26/5/2024
5 FEDELI Caterina USA 12/4/2009

6 GEBALA Gabrielle USA 5/1/2008
17 GOOR Viviene USA 10/9/2009

170 KIM Rachel USA 20/11/2009
3 LEE Lavender USA 22/4/2009

46 LIU Joy Zhaoyi USA 30/1/2009
25 MI Aileen USA 15/10/2008

48 NISSINOFF Alexandra USA 7/1/2009
43 ORVANANOS Anice USA 28/4/2008

30 SEO Irene USA 19/12/2008
77 SHEN Emilia USA 27/8/2010

4 TAN Kaitlyn USA 17/7/2008
174 YANG Audrey USA 12/8/2010

122 YANG Emma USA 4/3/2010
37 YANG Iris USA 2/4/2010
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2 ILLEKOVA Katerina CZE 28/1/2008
3 LEE Lavender USA 22/4/2009

4 TAN Kaitlyn USA 17/7/2008
5 FEDELI Caterina USA 12/4/2009

6 GEBALA Gabrielle USA 5/1/2008
8 RUTA Giorgia ITA 5/2/2008

10 PICCHI Elena ITA 4/7/2009
11 CHEN Chloe USA 11/4/2008

14 FATTORI Maria Elisa ITA 25/2/2009
15 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 6/1/2009

17 GOOR Viviene USA 10/9/2009
18 CHO Rebecca USA 30/12/2008

21 MANCINI Sofia ITA 15/9/2009
22 TAVOLA Alessandra ITA 24/6/2008

24 SIMKOVA Anna CZE 4/2/2008
25 MI Aileen USA 15/10/2008

30 SEO Irene USA 19/12/2008
31 CHOUET Lise FRA 11/8/2009

35 GRUND Florentine GER 17/10/2009
36 HU Lev-Jac GBR 3/2/2009

37 YANG Iris USA 2/4/2010
40 PRATS Mathilde FRA 9/3/2008

42 BOLORE Melisande FRA 5/7/2010
43 ORVANANOS Anice USA 28/4/2008

44 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 10/4/2008
46 LIU Joy Zhaoyi USA 30/1/2009

47 CALISE Ella USA 13/5/2009
48 NISSINOFF Alexandra USA 7/1/2009

51 JOHNSON Katie GBR 28/7/2009
52 WONG Angellena Yan Qi SGP 18/8/2009

53 TANG Daniella Weng Yan SGP 8/4/2008
55 FARIELLO Giulia ITA 14/9/2008

58 HERWIG Merle GER 18/9/2008
60 KLOSTERMANN Emma GER 26/8/2009

62 SEGAT Zoe ITA 20/5/2009
63 MAZILLE Pauline FRA 9/2/2009

64 SU Helen SWE 27/7/2009
66 CHENG Cleona Yu Han SGP 18/1/2010

70 ANDERSSON Mathilda SWE 26/8/2008
72 SCHAEFEROVA Justyna CZE 5/3/2008

74 POSVANCOVA Martina SVK 12/4/2010
75 PASQUALINO Gloria ITA 3/7/2009
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76 BIELLMANN Camille FRA 7/11/2009
77 SHEN Emilia USA 27/8/2010

81 GOYARROLA Ines GBR 14/1/2009
82 SUNG Gloriosa GBR 15/5/2009

84 ZHOU Xinyao HUN 18/3/2008
85 VALIERE Lise FRA 14/5/2009

87 GOUTENEGRE Eloise FRA 1/7/2009
89 SALAS Alexandra GBR 4/3/2010

91 BEECHEY Jessica GBR 18/8/2008
93 BYRNE Lauren GBR 23/8/2008

94 DI PAOLO Sophia ITA 23/1/2008
95 MOLTENI Martina ITA 27/12/2009

97 CHAIDAKIS Alexina FRA 23/5/2009
99 JECHIL Maria SWE 11/3/2008

102 SOSNOV Claire GBR 11/8/2008
103 CLEMENT Emily GBR 2/3/2009

106 FEDERICI Sveva ITA 1/4/2009
107 BETTI Anita Sveva ITA 12/2/2008

108 CATTANEO Ginevra ITA 25/11/2008
109 BINAGHI Mariavittoria SUI 29/5/2008

110 MELLONI Giorgia ITA 24/5/2008
111 LI Helene Zhixuan FRA 16/6/2010

113 HO Sophie GBR 27/6/2008
117 BRYZGALOVA Svitlana UKR 11/7/2008

121 LAM Xin Ying SGP 30/10/2009
122 YANG Emma USA 4/3/2010

123 TAKAHASHI Nonoka JPN 6/2/2009
130 KOESLING Anik GER 27/3/2008

131 LEE Stephanie Tingyi SGP 28/3/2008
132 MUSCO Beatrice ITA 16/1/2008

133 IUBAS Bianca ROU 4/5/2008
134 FERRARINI Chiara ITA 9/2/2008

142 WEINREICH Anna Chen DEN 8/2/2011
145 SALL Bilkis FRA 19/10/2008

147 CASALS BRODU Alice ESP 1/2/2008
148 KRAFT Vivian GER 28/8/2009

149 MARINO LASSO Ana ESP 12/9/2008
151 SIMEONI Giulia ITA 5/9/2010

152 KLIMUK Kseniia GER 21/3/2009
155 CHEVREAU Clementine FRA 22/7/2008

156 DIRLAOUEN Victorine FRA 7/9/2009
157 VILAGHY Blanka Boglarka SVK 3/5/2011
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161 LANG Layla GBR 8/7/2009
163 MATHIS Constance BEL 3/7/2008

169 DUPUY Lola FRA 12/4/2010
170 KIM Rachel USA 20/11/2009

174 YANG Audrey USA 12/8/2010
175 CHEN Renee USA 11/5/2010

179 ARNAL MANESSE Louise FRA 13/12/2008
182 PIERRACCINI Camille FRA 10/8/2008

184 GROSSMANN Julie GER 28/9/2008
185 HOPKINSON Isabelle GBR 19/3/2008

186 GIMARD Ninon FRA 24/6/2008
190 CAMBOULIVES Lison FRA 15/6/2008

195 MARISESCU Maya ROU 20/4/2009
197 MARCEL VU Elisa FRA 13/5/2011

199 BLIND Marilou FRA 3/2/2008
203 GIACOMELLI Greta GER 29/3/2008

204 ORRU' Giulia ITA 4/6/2008
207 ROS VINAS Martina ESP 8/8/2008

208 WALL Kinzi SWE 28/3/2011
211 JINCHARADZE Anano GEO 31/3/2009

215 BAKLA Meyra GBR 26/12/2009
227 POPOV Anna-Sophia GER 3/4/2008

228 KOSIN Lena GER 6/6/2008
231 LACKOVIC Mia FRA 27/10/2008

233 HARDY-SAITO Diane FRA 14/3/2008
236 TASHIRO Yu JPN 11/6/2011

238 SCHACHE Lucy GER 10/8/2010
240 SUNDERLAND Florence GBR 4/4/2010

241 REHDA Lene GER 9/2/2009
243 CASTANO CORDERO Julia ESP 7/4/2009

245 TUCKER ALARCON Frida ESP 5/5/2008
246 GAILLARDOT Lilou FRA 24/7/2009

249 FOURNIER Lou FRA 25/4/2008
249 GROSCHE Martha GER 7/1/2009

252 NEGRE Joelle FRA 11/9/2008
253 BASSET Manon FRA 19/6/2008

257 UMOTO Midori JPN 29/11/2008
260 FRITSCHE Rica GER 13/7/2009

264 BACH Marie GER 29/12/2008
268 ROOZE Clara NED 29/6/2008

270 DUMARCHEZ Zoe FRA 20/5/2008
271 COLLIBAULT Emma FRA 13/5/2008
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271 FUDERHOLZ Clara GER 12/1/2008
274 BORNE Julie FRA 24/6/2009

277 KELLNER Helena GER 21/1/2010
279 RAULT Anaelle FRA 15/1/2008

280 DORELLE RODRIGUEZ Marta ESP 29/5/2009
281 NISHIKAWA Niko JPN 3/2/2008

286 TARIN COCHET Cleonise FRA 19/3/2009
292 MEIER Elisa GER 27/9/2010

293 LIU Yihan SGP 10/10/2011
295 HERTER Alexandra GER 26/3/2009

298 GILBERT-HEITLER Eliana GBR 31/8/2009
300 HONCIU BALLESTER Julia ESP 23/12/2011

307 FELTGEN Anais SUI 1/7/2010
329 MAGRO Ines POR 27/2/2009

334 MACEDO Lara POR 13/6/2009
341 MANLANGIT Isabella GBR 12/1/2008

344 WHITE Olivia GBR 16/10/2010
355 DE HAAN Adele BEL 2/3/2010

356 HANDOUS Mayssa FRA 29/2/2008
360 SCHOETTLER Ella GER 2/2/2010

368 NISHIYAMA Momo JPN 29/3/2008
375 GOMEZ GARCIA Camila ESP 13/6/2008

378 MALTONI Chiara ITA 11/2/2010
384 SAGNIEZ Lise FRA 4/4/2009

387 COUSOT BIES Emma FRA 7/5/2009
410 LEGER Maxeen FRA 21/1/2008

419 AMAR Alice FRA 14/7/2010
426 GULYAS Anna BEL 7/4/2008

438 PLOUTINO Vittoria GRE 3/5/2010
438 ZEH Axelle FRA 16/7/2009

456 ZHOU Menghan FRA 14/10/2010
459 PETRICA Ioana ROU 3/6/2011

461 LATGE Jeanne FRA 10/4/2010
493 IMAMURA Ayane JPN 17/10/2008

498 FITZ Miruna Cristina ROU 22/12/2010
BARRY HERRERA Audrey FRA 18/1/2010

BENTZ Lana FRA 27/6/2008
BERTHEMY Noemie FRA 5/3/2010

BESSE Faustine FRA 19/4/2008
BORDA Laura FRA 22/2/2009

CADIEU Lahna FRA 3/12/2009
CANAVOSO Yuling FRA 30/11/2009
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CANCE Augustine FRA 10/12/2010
CARABETTA Gladys FRA 14/5/2009

CAROT MARTINEZ Amelia ESP 15/5/2008
CAZILHAC Iris FRA 17/5/2010

COURIVAULT Julie FRA 16/9/2009
DONCEAN Emma ROU 5/4/2008

DOROSHKEVICH Taisiia USA 26/5/2024
DOURLEN Elise FRA 4/9/2008

DUMARCHEZ Cleo FRA 29/7/2010
DUTHUILLE Zoe FRA 19/4/2008

FITTE-DUVAL Ines FRA 10/12/2010
GHARBI Salima Lella Zaina TUN 6/9/2010

IMAI Kurumi JPN 19/4/2008
KIMURA Rio JPN 4/9/2008

LAMBERT Isaure FRA 13/1/2009
LOCQUENEUX Sarah FRA 9/7/2010

MAGUY Judith FRA 26/9/2008
MAIOCCHI Amelie ITA 8/3/2009

MERLY Domitille FRA 5/8/2009
MSKHILADZE Emili GEO 21/1/2016

MUGERIN Loane FRA 7/6/2009
RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ESP 18/9/2009

TORRES Iris FRA 20/11/2009
TURMANIDZE Elene GEO 19/1/2009

VANOTTI Lena FRA 20/1/2009
VANOTTI Lorraine FRA 17/4/2010

VEDEL Maelle FRA 24/1/2009
VILLACAMPA Lalie FRA 1/12/2008
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196 tireuses

1 tour de poules

196 tireuses
28 poules de 7
Décalage par : nations
152 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 152 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    8:30    Piste 2
Arbitre: CORTIZAS John  USA, GRASSE Alden  USA

V/M ind. TD rg
COLLIBAULT Emma FRA  2  3  V  0  3  1 0.167 -12 14 7
SOSNOV Claire GBR  V  4  3  4  4  4 0.167 -3 24 6
REHDA Lene GER  V  V  1  V  2  0 0.500 -7 18 4
BARRY HERRERA Audrey FRA  1  V  V  2  3  2 0.333 -6 18 5
CASTANO CORDERO Julia ESP  V  V  3  V  1  0 0.500 -2 19 3
JECHIL Maria SWE  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 2
ILLEKOVA Katerina CZE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 2    8:30    Piste 3
Arbitre: KIECKBUSCH Jacob  GER, KROCKEL Emil  SWE

V/M ind. TD rg
CHAIDAKIS Alexina FRA  2  2  V  4  V  1 0.333 -7 19 6
ORRU' Giulia ITA  V  1  V  4  V  3 0.500 0 23 4
KIMURA Rio JPN  V  V  V  V  3  2 0.667 7 25 2
BENTZ Lana FRA  2  3  1  1  2  1 0.000 -20 10 7
CLEMENT Emily GBR  V  V  4  V  1  1 0.500 -3 21 5
TUCKER ALARCON Frida ESP  4  3  V  V  V  0 0.500 1 22 3
LEE Lavender USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Poule No 3    8:30    Piste 4
Arbitre: SLUMAN Patrick  NED, HECHER Benoit  FRA

V/M ind. TD rg
DUMARCHEZ Cleo FRA  1  0  1  1  2  2 0.000 -23 7 7
SCHACHE Lucy GER  V  V  1  0  1  2 0.333 -8 14 5
SUNDERLAND Florence GBR  V  1  3  1  0  1 0.167 -14 11 6
DUMARCHEZ Zoe FRA  V  V  V  2  4  3 0.500 4 24 4
MOLTENI Martina ITA  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 2
TAN Kaitlyn USA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BINAGHI Mariavittoria SUI  V  V  V  V  2  2 0.667 6 24 3

Poule No 4    8:30    Piste 5
Arbitre: MESTERI Viktoria  HUN, DAGREOU Mathieu  FRA

V/M ind. TD rg
LI Helene Zhixuan FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 2
TASHIRO Yu JPN  4  4  V  V  V  V 0.667 14 28 3
FEDELI Caterina USA  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 1
LAMBERT Isaure FRA  1  2  1  3  V  1 0.167 -16 13 6
GROSCHE Martha GER  V  0  2  V  V  V 0.667 0 22 4
GHARBI Salima Lella Zaina TUN  1  0  0  4  4  0 0.000 -21 9 7
DI PAOLO Sophia ITA  3  2  0  V  3  V 0.333 -3 18 5

Document engarde-escrime.com - 2024-12-08 13:42



Fleuret Dame Indiv
Coupe Mondiale

Cabriès
07/12/2024

Poules, tour No 1

page 2/7

Poule No 5    8:30    Piste 6
Arbitre: BEITNER Gabriel  SWE, MIELCAREK Gaspard  FRA

V/M ind. TD rg
HARDY-SAITO Diane FRA  V  V  2  0  2  V 0.500 -3 19 4
CANCE Augustine FRA  1  V  0  3  3  4 0.167 -10 16 6
DOURLEN Elise FRA  2  1  1  0  0  2 0.000 -24 6 7
FEDERICI Sveva ITA  V  V  V  1  1  V 0.667 8 22 3
GEBALA Gabrielle USA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
BYRNE Lauren GBR  V  V  V  V  0  V 0.833 11 25 2
UMOTO Midori JPN  4  V  V  1  2  3 0.333 -6 20 5

Poule No 6    8:30    Piste 7
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Gabriel  ESP, HAMON Jonathan  FRA

V/M ind. TD rg
COURIVAULT Julie FRA  2  3  1  0  0  0 0.000 -24 6 7
BEECHEY Jessica GBR  V  4  V  2  0 V4 0.500 -3 20 4
DOROSHKEVICH Taisiia USA  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
LACKOVIC Mia FRA  V  3  1  4  1  1 0.167 -11 15 6
FRITSCHE Rica GER  V  V  1  V  0  1 0.500 -4 17 5
RUTA Giorgia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
BRYZGALOVA Svitlana UKR  V  3  3  V  V  0 0.500 5 21 3

Poule No 7    8:30    Piste 8
Arbitre: SHAFAIE Ali  USA, BAIXAULI RUIZ Carme  ESP

V/M ind. TD rg
GAILLARDOT Lilou FRA  3  V  V  0  1  V 0.500 1 19 4
PICCHI Elena ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SALAS Alexandra GBR  0  1  V  3  0  V 0.333 -9 14 6
TORRES Iris FRA  2  0  3  V  V  V 0.500 0 20 5
KOSIN Lena GER  V  2  V  2  V  V 0.667 5 24 2
LAM Xin Ying SGP  V  1  V  3  4  V 0.500 7 23 3
MSKHILADZE Emili GEO  1  0  0  0  2  0 0.000 -27 3 7

Poule No 8    8:30    Piste 9
Arbitre: RAHIER Timothee  FRA, MAGYAR Petra  ROU

V/M ind. TD rg
BERTHEMY Noemie FRA  0  V  V  1  V  0 0.500 -6 16 4
GOUTENEGRE Eloise FRA  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 1
MUGERIN Loane FRA  1  3  1  2  4  1 0.000 -18 12 7
BETTI Anita Sveva ITA  4  4  V  1  4  4 0.167 -4 22 6
BACH Marie GER  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
BAKLA Meyra GBR  2  1  V  V  4  3 0.333 -8 20 5
CHEN Chloe USA  V  4  V  V V4  V 0.833 12 28 2
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Poule No 9    8:30    Piste 10
Arbitre: COTTON Derek  USA, BENCZE Attila  HUN

V/M ind. TD rg
VALIERE Lise FRA  V  V  3  V  3  V 0.667 10 26 2
BORDA Laura FRA  2  3  4  V  2  V 0.333 -3 21 4
VEDEL Maelle FRA  0  V  0  2  1  0 0.167 -20 8 7
HO Sophie GBR  V  V  V  V  3  3 0.667 7 26 3
POPOV Anna-Sophia GER  2  3  V  2  2  V 0.333 -7 19 6
FATTORI Maria Elisa ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ROOZE Clara NED  2  1  V  V  4  2 0.333 -4 19 5

Poule No 10    8:30    Piste 11
Arbitre: GAASEIDNES Kjell  GER, HUEMER Jackson  USA

V/M ind. TD rg
CARABETTA Gladys FRA  1  V  V  V  V  3 0.667 1 24 4
CATTANEO Ginevra ITA  V  1  V  V  V  4 0.667 7 25 3
KOPYLTSOVA Elizaveta CYP  4  V  V  V  V  1 0.667 12 25 2
FOURNIER Lou FRA  1  4  1  V  3  3 0.167 -10 17 6
FITZ Miruna Cristina ROU  4  0  1  2  1  1 0.000 -21 9 7
JINCHARADZE Anano GEO  4  3  0  V  V  2 0.333 -5 19 5
ZHOU Xinyao HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Poule No 11    8:30    Piste 12
Arbitre: KUKLA Ann- Sophie  GER, LESCROART Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
VANOTTI Lena FRA  V  2  4  0  1  0 0.167 -17 12 7
SUNG Gloriosa GBR  4  3  V  V  4  V 0.500 0 26 4
WALL Kinzi SWE  V  V  V  1  3  2 0.500 -3 21 5
NEGRE Joelle FRA  V  4  4  3  1  1 0.167 -11 18 6
GOOR Viviene USA  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 1
MELLONI Giorgia ITA  V  V  V  V  0  V 0.833 7 25 2
IMAMURA Ayane JPN  V  3  V  V  1  4 0.500 5 23 3

Poule No 12    8:30    Piste 13
Arbitre: JABRI Haifa  TUN, MERIT Gautier  FRA

V/M ind. TD rg
BLIND Marilou FRA  V  1  V  2  3  2 0.333 -9 18 5
FUDERHOLZ Clara GER  4  1  V  1  1  1 0.167 -14 13 6
TAKAHASHI Nonoka JPN  V  V  V  1  V  V 0.833 15 26 2
LATGE Jeanne FRA  3  2  1  0  2  2 0.000 -20 10 7
CHO Rebecca USA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
MAIOCCHI Amelie ITA  V  V  1  V  0  2 0.500 -3 18 4
GOYARROLA Ines GBR  V  V  2  V  1  V 0.667 6 23 3
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Poule No 13    8:30    Piste 14
Arbitre: DE HAAS Martijn  NED, MCCAIG Bruce  GBR

V/M ind. TD rg
LOCQUENEUX Sarah FRA  3  2  1  V  2  0 0.167 -16 13 6
MARCEL VU Elisa FRA  V  3  0  3  2  2 0.167 -13 15 5
BORNE Julie FRA  V  V  2  V  0  3 0.500 0 20 4
MANCINI Sofia ITA  V  V  V  V  V  1 0.833 14 26 2
PETRICA Ioana ROU  4  V  0  1  1  0 0.167 -17 11 7
KOESLING Anik GER  V  V  V  3  V  2 0.667 11 25 3
SHEN Emilia USA  V  V  V  V  V V4 1.000 21 29 1

Poule No 14    8:30    Piste 15
Arbitre: SASAKI Peter  GBR, PERELMANN Mark  ISR

V/M ind. TD rg
ZHOU Menghan FRA  2  V  1  V  2  3 0.333 -4 18 5
ROS VINAS Martina ESP  V  V  1  V  1  1 0.500 -5 18 4
IMAI Kurumi JPN  0  4  2  2  3  3 0.000 -15 14 7
BIELLMANN Camille FRA  V  V V4  V  V  1 0.833 11 25 2
KELLNER Helena GER  2  2  V  4  1  1 0.167 -12 15 6
YANG Emma USA  V  V  V  1  V  4 0.667 8 25 3
TAVOLA Alessandra ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 15    10:30    Piste 2
Arbitre: KUKLA Ann- Sophie  GER, SHAFAIE Ali  USA

V/M ind. TD rg
CAMBOULIVES Lison FRA  0  1  V  V  V  V 0.667 1 21 3
PASQUALINO Gloria ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
LEE Stephanie Tingyi SGP  V  4  V  V  V  V 0.833 20 29 2
RAULT Anaelle FRA  4  1  0  4  V  V 0.333 -5 19 5
SIMKOVA Anna CZE  3  2  0  V  V  V 0.500 0 20 4
PLOUTINO Vittoria GRE  3  0  3  3  1  V 0.167 -12 15 6
RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ESP  0  1  0  1  0  2 0.000 -26 4 7

Poule No 16    10:30    Piste 3
Arbitre: SLUMAN Patrick  NED, KIECKBUSCH Jacob  GER

V/M ind. TD rg
VILLACAMPA Lalie FRA  0  3  1  0  1  1 0.000 -24 6 7
ZEH Axelle FRA  V  2  4  3  V  2 0.333 1 21 4
GIMARD Ninon FRA  V  V  2  1  1  2 0.333 -9 16 6
MI Aileen USA  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
MUSCO Beatrice ITA  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
DORELLE RODRIGUEZ Marta ESP  V  0  V  1  2  2 0.333 -7 15 5
POSVANCOVA Martina SVK  V  V  V  0  V  V 0.833 9 25 3
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Poule No 17    10:30    Piste 4
Arbitre: BEITNER Gabriel  SWE, HECHER Benoit  FRA

V/M ind. TD rg
AMAR Alice FRA  3  1  0  2  1  3 0.000 -20 10 7
CAROT MARTINEZ Amelia ESP  V  1  1  2  1  3 0.167 -15 13 6
SEO Irene USA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
PIERRACCINI Camille FRA  V  V  2  4  3  2 0.333 0 21 5
IUBAS Bianca ROU  V  V  2  V  2  1 0.500 -3 20 4
NISHIKAWA Niko JPN  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
SCHAEFEROVA Justyna CZE  V  V  4  V  V  3 0.667 8 27 3

Poule No 18    10:30    Piste 5
Arbitre: CORTIZAS John  USA, TEACA Bogdan  FRA

V/M ind. TD rg
TARIN COCHET Cleonise FRA  2  V  V  V  1  V 0.667 8 23 3
CHOUET Lise FRA  V  V  V  3  V  0 0.667 5 23 4
MERLY Domitille FRA  0  1  V  V  4  0 0.333 -11 15 6
GULYAS Anna BEL  2  1  3  3  0  0 0.000 -21 9 7
ANDERSSON Mathilda SWE  3  V  3  V  2  0 0.333 -8 18 5
GIACOMELLI Greta GER  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
FERRARINI Chiara ITA  0  V  V  V  V  3 0.667 13 23 2

Poule No 19    10:30    Piste 6
Arbitre: PERELMANN Mark  ISR, HUEMER Jackson  USA

V/M ind. TD rg
LEGER Maxeen FRA  2  V  3  V  1  0 0.333 -6 16 5
ARNAL MANESSE Louise FRA  V  V  V  V  2  V 0.833 15 27 2
CADIEU Lahna FRA  1  0  4  2  0  3 0.000 -20 10 7
GILBERT-HEITLER Eliana GBR  V  1  V  V  1  0 0.500 -7 17 4
WEINREICH Anna Chen DEN  1  1  V  2  1  V 0.333 -11 15 6
GRUND Florentine GER  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 1
CHENG Cleona Yu Han SGP  V  3  V  V  4  V 0.667 12 27 3

Poule No 20    10:30    Piste 7
Arbitre: GRASSE Alden  USA, LESCROART Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
COUSOT BIES Emma FRA  1  4  V  3  V  1 0.333 -5 19 6
MARISESCU Maya ROU  V  V  1  V  1  V 0.667 7 22 2
TURMANIDZE Elene GEO  V  4  1  V  V  3 0.500 -1 23 5
SALL Bilkis FRA  3  V  V  1  V  V 0.667 8 24 1
SU Helen SWE  V  0  1  V  V  V 0.667 0 21 3
MEIER Elisa GER  2  V  4  1  3  2 0.167 -9 17 7
HU Lev-Jac GBR V4  0  V  3  4  V 0.500 0 21 4
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Poule No 21    10:30    Piste 8
Arbitre: DE HAAS Martijn  NED, LESCROART Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
DUTHUILLE Zoe FRA  2  3  1  0  1  2 0.000 -21 9 7
CASALS BRODU Alice ESP  V  V  4  1  3  0 0.333 -6 18 6
LIU Yihan SGP  V  2  1  0  V  V 0.500 -8 18 4
MAZILLE Pauline FRA  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2
YANG Iris USA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
HOPKINSON Isabelle GBR  V  V  4  2  3  0 0.333 -5 19 5
SCHOETTLER Ella GER  V  V  4  2  2  V 0.500 6 23 3

Poule No 22    10:30    Piste 9
Arbitre: KROCKEL Emil  SWE, MCCAIG Bruce  GBR

V/M ind. TD rg
SAGNIEZ Lise FRA  V  4  1  3  2  V 0.333 -6 20 5
HONCIU BALLESTER Julia ESP  4  V  3  V  2  V 0.500 2 24 4
CHEN Renee USA  V  1  4  V  V  V 0.667 8 25 3
PRATS Mathilde FRA  V  V  V  0  V  V 0.833 9 25 1
SEGAT Zoe ITA  V  2  2  V  V  V 0.667 10 24 2
DONCEAN Emma ROU  V  V  0  0  0  3 0.333 -11 13 6
KRAFT Vivian GER  2  4  1  3  1  V 0.167 -12 16 7

Poule No 23    10:30    Piste 10
Arbitre: JABRI Haifa  TUN, MERIT Gautier  FRA

V/M ind. TD rg
CAZILHAC Iris FRA  1  1  1  X  2  1 0.000 -19 6 6
KLOSTERMANN Emma GER  V  0  V  X  4  V 0.600 7 19 2
YANG Audrey USA  V  V  V  X  V  V 1.000 18 25 1
BOLORE Melisande FRA  V  0  0  X  V  V 0.600 -1 15 3
FELTGEN Anais SUI  F  F  F  F  F  F DNS
MALTONI Chiara ITA  V  V  2  2  X  3 0.400 -4 17 5
MARINO LASSO Ana ESP  V  1  4  3  X  V 0.400 -1 18 4

Poule No 24    10:30    Piste 11
Arbitre: MESTERI Viktoria  HUN, SASAKI Peter  GBR

V/M ind. TD rg
DUPUY Lola FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 8 26 2
SIMEONI Giulia ITA  3  V  V  4  V  3 0.500 3 25 4
ORVANANOS Anice USA  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 1
CANAVOSO Yuling FRA  4  2  2  V  3  2 0.167 -11 18 6
GOMEZ GARCIA Camila ESP  2  V  0  4  V  0 0.333 -10 16 5
MAGRO Ines POR  0  1  1  V  2  1 0.167 -18 10 7
HERWIG Merle GER  4  V  1  V  V  V 0.667 9 25 3
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Poule No 25    10:30    Piste 12
Arbitre: MAGYAR Petra  ROU, RAHIER Timothee  FRA

V/M ind. TD rg
VANOTTI Lorraine FRA  V  0  0  1  1  3 0.167 -16 10 6
MACEDO Lara POR  1  2  0  1  0  1 0.000 -25 5 7
KLIMUK Kseniia GER  V  V  2  1  V  V 0.667 5 23 4
ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA  V  V  V  3  V  2 0.667 11 25 2
KIM Rachel USA  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 1
WHITE Olivia GBR  V  V  3  2  V  2 0.500 5 22 5
FARIELLO Giulia ITA  V  V  3  V  4  V 0.667 9 27 3

Poule No 26    10:30    Piste 13
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Gabriel  ESP, HAMON Jonathan  FRA

V/M ind. TD rg
MAGUY Judith FRA  0  1  2  0  V  1 0.167 -20 9 7
LIU Joy Zhaoyi USA  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
MANLANGIT Isabella GBR  V  0  V  0  3  1 0.333 -10 14 6
CHEVREAU Clementine FRA  V  0  3  V  1  3 0.333 -7 17 5
NISHIYAMA Momo JPN  V  0  V  2  3  3 0.333 -1 18 4
GROSSMANN Julie GER  4  0  V  V V4  1 0.500 -2 19 3
TANG Daniella Weng Yan SGP  V  2  V  V  V V4 0.833 12 26 2

Poule No 27    10:30    Piste 14
Arbitre: BAIXAULI RUIZ Carme  ESP, MIELCAREK Gaspard  FRA

V/M ind. TD rg
DIRLAOUEN Victorine FRA  V  0  V  2  2  V 0.500 -4 19 4
HERTER Alexandra GER  4  1  V  3  1  V 0.333 -3 19 5
WONG Angellena Yan Qi SGP  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 2
BESSE Faustine FRA  4  2  2  0  0  2 0.000 -20 10 7
CALISE Ella USA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
LANG Layla GBR  V  V  2  V  3  V 0.667 11 25 3
DE HAAN Adele BEL  0  0  0  V  3  1 0.167 -18 9 6

Poule No 28    10:30    Piste 15
Arbitre: GAASEIDNES Kjell  GER, BENCZE Attila  HUN

V/M ind. TD rg
HANDOUS Mayssa FRA  V  4  2  V  1  2 0.333 -8 19 6
FITTE-DUVAL Ines FRA  4  0  V  V V4  V 0.667 2 23 3
BASSET Manon FRA  V  V  2  V  V  3 0.667 8 25 2
JOHNSON Katie GBR  V  3  V  V  4  3 0.500 6 25 4
MATHIS Constance BEL  3  1  1  0  3  0 0.000 -22 8 7
VILAGHY Blanka Boglarka SVK  V  3  2  V  V  2 0.500 0 22 5
NISSINOFF Alexandra USA  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
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1 LIU Joy Zhaoyi USA 1.000 28 30 qualifiée
1 RUTA Giorgia ITA 1.000 28 30 qualifiée

3 CHO Rebecca USA 1.000 25 30 qualifiée
4 GEBALA Gabrielle USA 1.000 24 30 qualifiée

5 PICCHI Elena ITA 1.000 23 30 qualifiée
5 YANG Iris USA 1.000 23 30 qualifiée

7 LEE Lavender USA 1.000 22 30 qualifiée
7 PASQUALINO Gloria ITA 1.000 22 30 qualifiée

9 SHEN Emilia USA 1.000 21 29 qualifiée
10 ILLEKOVA Katerina CZE 1.000 20 30 qualifiée

11 SEO Irene USA 1.000 19 30 qualifiée
11 TAN Kaitlyn USA 1.000 19 30 qualifiée

13 YANG Audrey USA 1.000 18 25 qualifiée
14 CALISE Ella USA 1.000 17 30 qualifiée

14 FATTORI Maria Elisa ITA 1.000 17 30 qualifiée
14 TAVOLA Alessandra ITA 1.000 17 30 qualifiée

17 ZHOU Xinyao HUN 1.000 16 30 qualifiée
18 LEE Stephanie Tingyi SGP 0.833 20 29 qualifiée

19 GOOR Viviene USA 0.833 19 29 qualifiée
19 ORVANANOS Anice USA 0.833 19 29 qualifiée

21 GRUND Florentine GER 0.833 17 27 qualifiée
21 WONG Angellena Yan Qi SGP 0.833 17 27 qualifiée

23 MI Aileen USA 0.833 16 29 qualifiée
24 MOLTENI Martina ITA 0.833 16 27 qualifiée

25 ARNAL MANESSE Louise FRA 0.833 15 27 qualifiée
25 FEDELI Caterina USA 0.833 15 27 qualifiée

27 TAKAHASHI Nonoka JPN 0.833 15 26 qualifiée
28 GIACOMELLI Greta GER 0.833 14 29 qualifiée

28 MUSCO Beatrice ITA 0.833 14 29 qualifiée
28 NISSINOFF Alexandra USA 0.833 14 29 qualifiée

31 MANCINI Sofia ITA 0.833 14 26 qualifiée
32 GOUTENEGRE Eloise FRA 0.833 12 29 qualifiée

33 BACH Marie GER 0.833 12 28 qualifiée
33 CHEN Chloe USA 0.833 12 28 qualifiée

35 TANG Daniella Weng Yan SGP 0.833 12 26 qualifiée
36 LI Helene Zhixuan FRA 0.833 11 27 qualifiée

37 KIM Rachel USA 0.833 11 26 qualifiée
37 MAZILLE Pauline FRA 0.833 11 26 qualifiée

37 NISHIKAWA Niko JPN 0.833 11 26 qualifiée
40 BIELLMANN Camille FRA 0.833 11 25 qualifiée

40 BYRNE Lauren GBR 0.833 11 25 qualifiée
42 JECHIL Maria SWE 0.833 10 28 qualifiée
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43 DOROSHKEVICH Taisiia USA 0.833 9 26 qualifiée
44 POSVANCOVA Martina SVK 0.833 9 25 qualifiée

44 PRATS Mathilde FRA 0.833 9 25 qualifiée
46 DUPUY Lola FRA 0.833 8 26 qualifiée

47 MELLONI Giorgia ITA 0.833 7 25 qualifiée
48 TASHIRO Yu JPN 0.667 14 28 qualifiée

49 FERRARINI Chiara ITA 0.667 13 23 qualifiée
50 CHENG Cleona Yu Han SGP 0.667 12 27 qualifiée

51 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 0.667 12 25 qualifiée
52 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 0.667 11 25 qualifiée

52 KOESLING Anik GER 0.667 11 25 qualifiée
52 LANG Layla GBR 0.667 11 25 qualifiée

55 VALIERE Lise FRA 0.667 10 26 qualifiée
56 SEGAT Zoe ITA 0.667 10 24 qualifiée

57 FARIELLO Giulia ITA 0.667 9 27 qualifiée
58 HERWIG Merle GER 0.667 9 25 qualifiée

59 SCHAEFEROVA Justyna CZE 0.667 8 27 qualifiée
60 BASSET Manon FRA 0.667 8 25 qualifiée

60 CHEN Renee USA 0.667 8 25 qualifiée
60 YANG Emma USA 0.667 8 25 qualifiée

63 SALL Bilkis FRA 0.667 8 24 qualifiée
64 TARIN COCHET Cleonise FRA 0.667 8 23 qualifiée

65 FEDERICI Sveva ITA 0.667 8 22 qualifiée
66 HO Sophie GBR 0.667 7 26 qualifiée

67 CATTANEO Ginevra ITA 0.667 7 25 qualifiée
67 KIMURA Rio JPN 0.667 7 25 qualifiée

69 MARISESCU Maya ROU 0.667 7 22 qualifiée
70 BINAGHI Mariavittoria SUI 0.667 6 24 qualifiée

71 GOYARROLA Ines GBR 0.667 6 23 qualifiée
72 KOSIN Lena GER 0.667 5 24 qualifiée

73 CHOUET Lise FRA 0.667 5 23 qualifiée
73 KLIMUK Kseniia GER 0.667 5 23 qualifiée

75 FITTE-DUVAL Ines FRA 0.667 2 23 qualifiée
76 CARABETTA Gladys FRA 0.667 1 24 qualifiée

77 CAMBOULIVES Lison FRA 0.667 1 21 qualifiée
78 GROSCHE Martha GER 0.667 0 22 qualifiée

79 SU Helen SWE 0.667 0 21 qualifiée
80 KLOSTERMANN Emma GER 0.600 7 19 qualifiée

81 BOLORE Melisande FRA 0.600 -1 15 qualifiée
82 LAM Xin Ying SGP 0.500 7 23 qualifiée

83 JOHNSON Katie GBR 0.500 6 25 qualifiée
84 SCHOETTLER Ella GER 0.500 6 23 qualifiée
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85 IMAMURA Ayane JPN 0.500 5 23 qualifiée
86 WHITE Olivia GBR 0.500 5 22 qualifiée

87 BRYZGALOVA Svitlana UKR 0.500 5 21 qualifiée
88 DUMARCHEZ Zoe FRA 0.500 4 24 qualifiée

89 SIMEONI Giulia ITA 0.500 3 25 qualifiée
90 HONCIU BALLESTER Julia ESP 0.500 2 24 qualifiée

91 TUCKER ALARCON Frida ESP 0.500 1 22 qualifiée
92 GAILLARDOT Lilou FRA 0.500 1 19 qualifiée

93 SUNG Gloriosa GBR 0.500 0 26 qualifiée
94 ORRU' Giulia ITA 0.500 0 23 qualifiée

95 VILAGHY Blanka Boglarka SVK 0.500 0 22 qualifiée
96 HU Lev-Jac GBR 0.500 0 21 qualifiée

97 BORNE Julie FRA 0.500 0 20 qualifiée
97 SIMKOVA Anna CZE 0.500 0 20 qualifiée

97 TORRES Iris FRA 0.500 0 20 qualifiée
100 TURMANIDZE Elene GEO 0.500 -1 23 qualifiée

101 CASTANO CORDERO Julia ESP 0.500 -2 19 qualifiée
101 GROSSMANN Julie GER 0.500 -2 19 qualifiée

103 CLEMENT Emily GBR 0.500 -3 21 qualifiée
103 WALL Kinzi SWE 0.500 -3 21 qualifiée

105 BEECHEY Jessica GBR 0.500 -3 20 qualifiée
105 IUBAS Bianca ROU 0.500 -3 20 qualifiée

107 HARDY-SAITO Diane FRA 0.500 -3 19 qualifiée
108 MAIOCCHI Amelie ITA 0.500 -3 18 qualifiée

109 DIRLAOUEN Victorine FRA 0.500 -4 19 qualifiée
110 FRITSCHE Rica GER 0.500 -4 17 qualifiée

111 ROS VINAS Martina ESP 0.500 -5 18 qualifiée
112 BERTHEMY Noemie FRA 0.500 -6 16 qualifiée

113 REHDA Lene GER 0.500 -7 18 qualifiée
114 GILBERT-HEITLER Eliana GBR 0.500 -7 17 qualifiée

115 LIU Yihan SGP 0.500 -8 18 qualifiée
116 MARINO LASSO Ana ESP 0.400 -1 18 qualifiée

117 MALTONI Chiara ITA 0.400 -4 17 qualifiée
118 ZEH Axelle FRA 0.333 1 21 qualifiée

119 PIERRACCINI Camille FRA 0.333 0 21 qualifiée
120 NISHIYAMA Momo JPN 0.333 -1 18 qualifiée

121 BORDA Laura FRA 0.333 -3 21 qualifiée
122 HERTER Alexandra GER 0.333 -3 19 qualifiée

123 DI PAOLO Sophia ITA 0.333 -3 18 qualifiée
124 ROOZE Clara NED 0.333 -4 19 qualifiée

125 ZHOU Menghan FRA 0.333 -4 18 qualifiée
126 COUSOT BIES Emma FRA 0.333 -5 19 qualifiée
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126 HOPKINSON Isabelle GBR 0.333 -5 19 qualifiée
126 JINCHARADZE Anano GEO 0.333 -5 19 qualifiée

126 RAULT Anaelle FRA 0.333 -5 19 qualifiée
130 SAGNIEZ Lise FRA 0.333 -6 20 qualifiée

130 UMOTO Midori JPN 0.333 -6 20 qualifiée
132 BARRY HERRERA Audrey FRA 0.333 -6 18 qualifiée

132 CASALS BRODU Alice ESP 0.333 -6 18 qualifiée
134 LEGER Maxeen FRA 0.333 -6 16 qualifiée

135 CHAIDAKIS Alexina FRA 0.333 -7 19 qualifiée
135 POPOV Anna-Sophia GER 0.333 -7 19 qualifiée

137 CHEVREAU Clementine FRA 0.333 -7 17 qualifiée
138 DORELLE RODRIGUEZ Mart ESP 0.333 -7 15 qualifiée

139 BAKLA Meyra GBR 0.333 -8 20 qualifiée
140 HANDOUS Mayssa FRA 0.333 -8 19 qualifiée

141 ANDERSSON Mathilda SWE 0.333 -8 18 qualifiée
142 SCHACHE Lucy GER 0.333 -8 14 qualifiée

143 BLIND Marilou FRA 0.333 -9 18 qualifiée
144 GIMARD Ninon FRA 0.333 -9 16 qualifiée

145 SALAS Alexandra GBR 0.333 -9 14 qualifiée
146 GOMEZ GARCIA Camila ESP 0.333 -10 16 qualifiée

147 MANLANGIT Isabella GBR 0.333 -10 14 qualifiée
148 MERLY Domitille FRA 0.333 -11 15 qualifiée

148 WEINREICH Anna Chen DEN 0.333 -11 15 qualifiée
150 DONCEAN Emma ROU 0.333 -11 13 qualifiée

151 SOSNOV Claire GBR 0.167 -3 24 qualifiée
152 BETTI Anita Sveva ITA 0.167 -4 22 qualifiée

153 MEIER Elisa GER 0.167 -9 17 éliminée
154 FOURNIER Lou FRA 0.167 -10 17 éliminée

155 CANCE Augustine FRA 0.167 -10 16 éliminée
156 CANAVOSO Yuling FRA 0.167 -11 18 éliminée

156 NEGRE Joelle FRA 0.167 -11 18 éliminée
158 LACKOVIC Mia FRA 0.167 -11 15 éliminée

159 KRAFT Vivian GER 0.167 -12 16 éliminée
160 KELLNER Helena GER 0.167 -12 15 éliminée

160 PLOUTINO Vittoria GRE 0.167 -12 15 éliminée
162 COLLIBAULT Emma FRA 0.167 -12 14 éliminée

163 MARCEL VU Elisa FRA 0.167 -13 15 éliminée
164 FUDERHOLZ Clara GER 0.167 -14 13 éliminée

165 SUNDERLAND Florence GBR 0.167 -14 11 éliminée
166 CAROT MARTINEZ Amelia ESP 0.167 -15 13 éliminée

167 LAMBERT Isaure FRA 0.167 -16 13 éliminée
167 LOCQUENEUX Sarah FRA 0.167 -16 13 éliminée
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169 VANOTTI Lorraine FRA 0.167 -16 10 éliminée
170 VANOTTI Lena FRA 0.167 -17 12 éliminée

171 PETRICA Ioana ROU 0.167 -17 11 éliminée
172 MAGRO Ines POR 0.167 -18 10 éliminée

173 DE HAAN Adele BEL 0.167 -18 9 éliminée
174 MAGUY Judith FRA 0.167 -20 9 éliminée

175 VEDEL Maelle FRA 0.167 -20 8 éliminée
176 IMAI Kurumi JPN 0.000 -15 14 éliminée

177 MUGERIN Loane FRA 0.000 -18 12 éliminée
178 CAZILHAC Iris FRA 0.000 -19 6 éliminée

179 AMAR Alice FRA 0.000 -20 10 éliminée
179 BENTZ Lana FRA 0.000 -20 10 éliminée

179 BESSE Faustine FRA 0.000 -20 10 éliminée
179 CADIEU Lahna FRA 0.000 -20 10 éliminée

179 LATGE Jeanne FRA 0.000 -20 10 éliminée
184 DUTHUILLE Zoe FRA 0.000 -21 9 éliminée

184 FITZ Miruna Cristina ROU 0.000 -21 9 éliminée
184 GHARBI Salima Lella Zaina TUN 0.000 -21 9 éliminée

184 GULYAS Anna BEL 0.000 -21 9 éliminée
188 MATHIS Constance BEL 0.000 -22 8 éliminée

189 DUMARCHEZ Cleo FRA 0.000 -23 7 éliminée
190 COURIVAULT Julie FRA 0.000 -24 6 éliminée

190 DOURLEN Elise FRA 0.000 -24 6 éliminée
190 VILLACAMPA Lalie FRA 0.000 -24 6 éliminée

193 MACEDO Lara POR 0.000 -25 5 éliminée
194 RODRIGUEZ ARBOLEDA Ni ESP 0.000 -26 4 éliminée

195 MSKHILADZE Emili GEO 0.000 -27 3 éliminée
FELTGEN Anais SUI dns DNS
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1 RUTA Giorgia ITA

Tableau de 256

256 --------- ---

129 RAULT Anaelle FRA

128 JINCHARADZE Anano GEO 15/14

65 FEDERICI Sveva ITA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 TARIN COCHET Cleonise FRA

33 CHEN Chloe USA

224 --------- ---

161 --------- ---

96 HU Lev-Jac GBR

97 SIMKOVA Anna CZE

160 --------- ---

225 --------- ---

32 GOUTENEGRE Eloise FRA

17 ZHOU Xinyao HUN

240 --------- ---

145 SALAS Alexandra GBR

112 BERTHEMY Noemie FRA 15/6

81 BOLORE Melisande FRA

176 --------- ---

209 --------- ---

48 TASHIRO Yu JPN

49 FERRARINI Chiara ITA

208 --------- ---

177 --------- ---

80 KLOSTERMANN Emma GER

113 REHDA Lene GER

144 GIMARD Ninon FRA 15/13

241 --------- ---

16 TAVOLA Alessandra ITA

RUTA Giorgia

Tableau de 128

JINCHARADZE Anano
15/2

FEDERICI Sveva

TARIN COCHET Cleonise
15/10

CHEN Chloe

HU Lev-Jac
15/10

SIMKOVA Anna

GOUTENEGRE Eloise
15/13

ZHOU Xinyao

SALAS Alexandra
15/5

BOLORE Melisande

TASHIRO Yu
15/6

FERRARINI Chiara

KLOSTERMANN Emma
15/11

GIMARD Ninon

TAVOLA Alessandra
15/3

RUTA Giorgia

FEDERICI Sveva

CHEN Chloe

SIMKOVA Anna

ZHOU Xinyao

TASHIRO Yu

FERRARINI Chiara

TAVOLA Alessandra
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9 SHEN Emilia USA

Tableau de 256

248 --------- ---

137 CHEVREAU Clementine FRA

120 NISHIYAMA Momo JPN 15/9

73 KLIMUK Kseniia GER

184 --------- ---

201 --------- ---

56 SEGAT Zoe ITA

41 BYRNE Lauren GBR

216 --------- ---

169 --------- ---

88 DUMARCHEZ Zoe FRA

105 BEECHEY Jessica GBR

152 BETTI Anita Sveva ITA 15/14

233 --------- ---

24 MOLTENI Martina ITA

25 ARNAL MANESSE Louise FRA

232 --------- ---

153 --------- ---

104 WALL Kinzi SWE

89 SIMEONI Giulia ITA

168 --------- ---

217 --------- ---

40 BIELLMANN Camille FRA

57 FARIELLO Giulia ITA

200 --------- ---

185 --------- ---

72 KOSIN Lena GER

121 BORDA Laura FRA

136 CHAIDAKIS Alexina FRA 15/13

249 --------- ---

8 LEE Lavender USA

SHEN Emilia

Tableau de 128

NISHIYAMA Momo
12/10

KLIMUK Kseniia

SEGAT Zoe
15/14

BYRNE Lauren

DUMARCHEZ Zoe
15/4

BETTI Anita Sveva

MOLTENI Martina
15/11

ARNAL MANESSE Louise

WALL Kinzi
15/4

SIMEONI Giulia

BIELLMANN Camille
15/8

FARIELLO Giulia

KOSIN Lena
15/2

CHAIDAKIS Alexina

LEE Lavender
15/10

SHEN Emilia

SEGAT Zoe

BYRNE Lauren

MOLTENI Martina

ARNAL MANESSE Louise

BIELLMANN Camille

FARIELLO Giulia

LEE Lavender
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5 PICCHI Elena ITA

Tableau de 256

252 --------- ---

133 BARRY HERRERA Audrey FRA

124 ROOZE Clara NED 15/9

69 MARISESCU Maya ROU

188 --------- ---

197 --------- ---

60 CHEN Renee USA

37 KIM Rachel USA

220 --------- ---

165 --------- ---

92 GAILLARDOT Lilou FRA

101 GROSSMANN Julie GER

156 --------- ---

229 --------- ---

28 NISSINOFF Alexandra USA

21 GRUND Florentine GER

236 --------- ---

149 WEINREICH Anna Chen DEN

108 MAIOCCHI Amelie ITA 15/7

85 IMAMURA Ayane JPN

172 --------- ---

213 --------- ---

44 PRATS Mathilde FRA

53 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA

204 --------- ---

181 --------- ---

76 CARABETTA Gladys FRA

117 MALTONI Chiara ITA

140 HANDOUS Mayssa FRA 15/10

245 --------- ---

12 SEO Irene USA

PICCHI Elena

Tableau de 128

ROOZE Clara
15/5

MARISESCU Maya

CHEN Renee
13/9

KIM Rachel

GAILLARDOT Lilou
15/11

GROSSMANN Julie

NISSINOFF Alexandra
15/11

GRUND Florentine

WEINREICH Anna Chen
15/6

IMAMURA Ayane

PRATS Mathilde
15/9

ANDRIAMAMPIANINA Adele

CARABETTA Gladys
14/7

MALTONI Chiara

SEO Irene
15/3

PICCHI Elena

CHEN Renee

KIM Rachel

NISSINOFF Alexandra

GRUND Florentine

PRATS Mathilde

ANDRIAMAMPIANINA Adele

SEO Irene
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13 YANG Audrey USA

Tableau de 256

244 --------- ---

141 ANDERSSON Mathilda SWE

116 MARINO LASSO Ana ESP 0/0

77 CAMBOULIVES Lison FRA

180 --------- ---

205 --------- ---

52 KOESLING Anik GER

45 POSVANCOVA Martina SVK

212 --------- ---

173 --------- ---

84 SCHOETTLER Ella GER

109 DIRLAOUEN Victorine FRA

148 MERLY Domitille FRA 15/9

237 --------- ---

20 ORVANANOS Anice USA

29 MUSCO Beatrice ITA

228 --------- ---

157 --------- ---

100 TURMANIDZE Elene GEO

93 SUNG Gloriosa GBR

164 --------- ---

221 --------- ---

36 LI Helene Zhixuan FRA

61 BASSET Manon FRA

196 --------- ---

189 --------- ---

68 KIMURA Rio JPN

125 ZHOU Menghan FRA

132 CASALS BRODU Alice ESP 15/14

253 --------- ---

4 GEBALA Gabrielle USA

YANG Audrey

Tableau de 128

MARINO LASSO Ana
15/5

CAMBOULIVES Lison

KOESLING Anik
15/12

POSVANCOVA Martina

SCHOETTLER Ella
15/11

DIRLAOUEN Victorine

ORVANANOS Anice
15/5

MUSCO Beatrice

TURMANIDZE Elene
15/3

SUNG Gloriosa

LI Helene Zhixuan
15/11

BASSET Manon

KIMURA Rio
15/10

ZHOU Menghan

GEBALA Gabrielle
15/7

YANG Audrey

KOESLING Anik

POSVANCOVA Martina

ORVANANOS Anice

MUSCO Beatrice

LI Helene Zhixuan

KIMURA Rio

GEBALA Gabrielle

Document engarde-escrime.com - 2024-12-08 13:44



Fleuret Dame Indiv page 5/8

3 CHO Rebecca USA

Tableau de 256

254 --------- ---

131 SAGNIEZ Lise FRA

126 COUSOT BIES Emma FRA 15/10

67 CATTANEO Ginevra ITA

190 --------- ---

195 --------- ---

62 YANG Emma USA

35 TANG Daniella Weng Yan SGP

222 --------- ---

163 --------- ---

94 ORRU' Giulia ITA

99 TORRES Iris FRA

158 --------- ---

227 --------- ---

30 GIACOMELLI Greta GER

19 GOOR Viviene USA

238 --------- ---

147 MANLANGIT Isabella GBR

110 FRITSCHE Rica GER 15/6

83 JOHNSON Katie GBR

174 --------- ---

211 --------- ---

46 DUPUY Lola FRA

51 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP

206 --------- ---

179 --------- ---

78 GROSCHE Martha GER

115 LIU Yihan SGP

142 SCHACHE Lucy GER 15/12

243 --------- ---

14 CALISE Ella USA

CHO Rebecca

Tableau de 128

SAGNIEZ Lise
15/8

CATTANEO Ginevra

YANG Emma
15/7

TANG Daniella Weng Yan

ORRU' Giulia
15/6

TORRES Iris

GIACOMELLI Greta
15/4

GOOR Viviene

FRITSCHE Rica
15/6

JOHNSON Katie

DUPUY Lola
15/11

KOPYLTSOVA Elizaveta

GROSCHE Martha
15/5

SCHACHE Lucy

CALISE Ella
15/2

CHO Rebecca

YANG Emma

TANG Daniella Weng Yan

GIACOMELLI Greta

GOOR Viviene

DUPUY Lola

KOPYLTSOVA Elizaveta

CALISE Ella
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11 TAN Kaitlyn USA

Tableau de 256

246 --------- ---

139 BAKLA Meyra GBR

118 ZEH Axelle FRA 15/5

75 FITTE-DUVAL Ines FRA

182 --------- ---

203 --------- ---

54 LANG Layla GBR

43 DOROSHKEVICH Taisiia USA

214 --------- ---

171 --------- ---

86 WHITE Olivia GBR

107 HARDY-SAITO Diane FRA

150 DONCEAN Emma ROU 15/12

235 --------- ---

22 WONG Angellena Yan Qi SGP

27 TAKAHASHI Nonoka JPN

230 --------- ---

155 --------- ---

102 CASTANO CORDERO Julia ESP

91 TUCKER ALARCON Frida ESP

166 --------- ---

219 --------- ---

38 NISHIKAWA Niko JPN

59 SCHAEFEROVA Justyna CZE

198 --------- ---

187 --------- ---

70 BINAGHI Mariavittoria SUI

123 DI PAOLO Sophia ITA

134 LEGER Maxeen FRA 15/4

251 --------- ---

6 YANG Iris USA

TAN Kaitlyn

Tableau de 128

ZEH Axelle
15/11

FITTE-DUVAL Ines

LANG Layla
15/4

DOROSHKEVICH Taisiia

WHITE Olivia
15/2

HARDY-SAITO Diane

WONG Angellena Yan Qi
15/7

TAKAHASHI Nonoka

CASTANO CORDERO Julia
15/2

TUCKER ALARCON Frida

NISHIKAWA Niko
15/13

SCHAEFEROVA Justyna

BINAGHI Mariavittoria
15/10

DI PAOLO Sophia

YANG Iris
15/3

TAN Kaitlyn

LANG Layla

DOROSHKEVICH Taisiia

WONG Angellena Yan Qi

TAKAHASHI Nonoka

TUCKER ALARCON Frida

BINAGHI Mariavittoria

YANG Iris
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7 PASQUALINO Gloria ITA

Tableau de 256

250 --------- ---

135 POPOV Anna-Sophia GER

122 HERTER Alexandra GER 15/13

71 GOYARROLA Ines GBR

186 --------- ---

199 --------- ---

58 HERWIG Merle GER

39 MAZILLE Pauline FRA

218 --------- ---

167 --------- ---

90 HONCIU BALLESTER Julia ESP

103 CLEMENT Emily GBR

154 --------- ---

231 --------- ---

26 FEDELI Caterina USA

23 MI Aileen USA

234 --------- ---

151 SOSNOV Claire GBR

106 IUBAS Bianca ROU 15/6

87 BRYZGALOVA Svitlana UKR

170 --------- ---

215 --------- ---

42 JECHIL Maria SWE

55 VALIERE Lise FRA

202 --------- ---

183 --------- ---

74 CHOUET Lise FRA

119 PIERRACCINI Camille FRA

138 DORELLE RODRIGUEZ Marta ESP 15/11

247 --------- ---

10 ILLEKOVA Katerina CZE

PASQUALINO Gloria

Tableau de 128

POPOV Anna-Sophia
15/1

GOYARROLA Ines

HERWIG Merle
15/10

MAZILLE Pauline

HONCIU BALLESTER Julia
15/7

CLEMENT Emily

FEDELI Caterina
15/6

MI Aileen

IUBAS Bianca
15/5

BRYZGALOVA Svitlana

JECHIL Maria
15/6

VALIERE Lise

CHOUET Lise
15/10

PIERRACCINI Camille

ILLEKOVA Katerina
15/5

PASQUALINO Gloria

HERWIG Merle

MAZILLE Pauline

FEDELI Caterina

MI Aileen

BRYZGALOVA Svitlana

CHOUET Lise

ILLEKOVA Katerina
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15 FATTORI Maria Elisa ITA

Tableau de 256

242 --------- ---

143 BLIND Marilou FRA

114 GILBERT-HEITLER Eliana GBR 15/13

79 SU Helen SWE

178 --------- ---

207 --------- ---

50 CHENG Cleona Yu Han SGP

47 MELLONI Giorgia ITA

210 --------- ---

175 --------- ---

82 LAM Xin Ying SGP

111 ROS VINAS Martina ESP

146 GOMEZ GARCIA Camila ESP 15/8

239 --------- ---

18 LEE Stephanie Tingyi SGP

31 MANCINI Sofia ITA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 BORNE Julie FRA

95 VILAGHY Blanka Boglarka SVK

162 --------- ---

223 --------- ---

34 BACH Marie GER

63 SALL Bilkis FRA

194 --------- ---

191 --------- ---

66 HO Sophie GBR

127 HOPKINSON Isabelle GBR

130 UMOTO Midori JPN 15/5

255 --------- ---

2 LIU Joy Zhaoyi USA

FATTORI Maria Elisa

Tableau de 128

BLIND Marilou
13/1

SU Helen

CHENG Cleona Yu Han
15/3

MELLONI Giorgia

LAM Xin Ying
15/7

ROS VINAS Martina

LEE Stephanie Tingyi
15/12

MANCINI Sofia

BORNE Julie
15/7

VILAGHY Blanka Boglarka

BACH Marie
15/5

SALL Bilkis

HO Sophie
15/6

UMOTO Midori

LIU Joy Zhaoyi
15/6

FATTORI Maria Elisa

CHENG Cleona Yu Han

MELLONI Giorgia

LEE Stephanie Tingyi

MANCINI Sofia

BACH Marie

SALL Bilkis

LIU Joy Zhaoyi
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1 RUTA Giorgia ITA

Tableau de 64

64 FEDERICI Sveva ITA 15/7

33 CHEN Chloe USA

32 SIMKOVA Anna CZE 15/11

17 ZHOU Xinyao HUN

48 TASHIRO Yu JPN 15/9

49 FERRARINI Chiara ITA

16 TAVOLA Alessandra ITA 15/7

9 SHEN Emilia USA

56 SEGAT Zoe ITA 12/6

41 BYRNE Lauren GBR

24 MOLTENI Martina ITA 15/9

25 ARNAL MANESSE Louise FRA

40 BIELLMANN Camille FRA 15/14

57 FARIELLO Giulia ITA

8 LEE Lavender USA 15/4

5 PICCHI Elena ITA

60 CHEN Renee USA 15/14

37 KIM Rachel USA

28 NISSINOFF Alexandra USA 15/11

21 GRUND Florentine GER

44 PRATS Mathilde FRA 15/13

53 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA

12 SEO Irene USA 15/6

13 YANG Audrey USA

52 KOESLING Anik GER 15/7

45 POSVANCOVA Martina SVK

20 ORVANANOS Anice USA 7/6

29 MUSCO Beatrice ITA

36 LI Helene Zhixuan FRA 15/13

61 KIMURA Rio JPN

4 GEBALA Gabrielle USA 15/2

RUTA Giorgia

Tableau de 32

CHEN Chloe
15/14

TASHIRO Yu

TAVOLA Alessandra
15/5

SHEN Emilia

BYRNE Lauren
15/2

ARNAL MANESSE Louise

LEE Lavender
7/6

CHEN Renee

NISSINOFF Alexandra
15/13

PRATS Mathilde

SEO Irene
15/11

YANG Audrey

ORVANANOS Anice
15/9

MUSCO Beatrice

GEBALA Gabrielle
15/4

RUTA Giorgia

Tableau de 16

TAVOLA Alessandra

15/9

SHEN Emilia

LEE Lavender

15/5

NISSINOFF Alexandra

SEO Irene

14/1

ORVANANOS Anice

GEBALA Gabrielle

15/13

TAVOLA Alessandra

LEE Lavender

NISSINOFF Alexandra

ORVANANOS Anice
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3 CHO Rebecca USA

Tableau de 64

62 YANG Emma USA 15/8

35 TANG Daniella Weng Yan SGP

30 GIACOMELLI Greta GER 15/8

19 GOOR Viviene USA

46 DUPUY Lola FRA 15/7

51 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP

14 CALISE Ella USA 15/7

11 TAN Kaitlyn USA

54 LANG Layla GBR 11/5

43 DOROSHKEVICH Taisiia USA

22 WONG Angellena Yan Qi SGP 15/10

27 TAKAHASHI Nonoka JPN

38 TUCKER ALARCON Frida ESP 15/9

59 BINAGHI Mariavittoria SUI

6 YANG Iris USA 15/9

7 PASQUALINO Gloria ITA

58 HERWIG Merle GER 15/9

39 MAZILLE Pauline FRA

26 FEDELI Caterina USA 15/8

23 MI Aileen USA

42 BRYZGALOVA Svitlana UKR 15/13

55 CHOUET Lise FRA

10 ILLEKOVA Katerina CZE 15/7

15 FATTORI Maria Elisa ITA

50 CHENG Cleona Yu Han SGP 15/8

47 MELLONI Giorgia ITA

18 LEE Stephanie Tingyi SGP 15/13

31 MANCINI Sofia ITA

34 BACH Marie GER 15/7

63 SALL Bilkis FRA

2 LIU Joy Zhaoyi USA 15/5

CHO Rebecca

Tableau de 32

TANG Daniella Weng Yan
15/4

GOOR Viviene

CALISE Ella
15/13

TAN Kaitlyn

WONG Angellena Yan Qi
12/8

TAKAHASHI Nonoka

YANG Iris
15/8

PASQUALINO Gloria

FEDELI Caterina
15/2

BRYZGALOVA Svitlana

ILLEKOVA Katerina
15/10

FATTORI Maria Elisa

MELLONI Giorgia
15/8

MANCINI Sofia

LIU Joy Zhaoyi
15/9

CHO Rebecca

Tableau de 16

GOOR Viviene

15/13

TAN Kaitlyn

TAKAHASHI Nonoka

15/9

FEDELI Caterina

BRYZGALOVA Svitlana

15/5

MELLONI Giorgia

MANCINI Sofia

15/10

CHO Rebecca

TAN Kaitlyn

FEDELI Caterina

MANCINI Sofia
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1 TAVOLA Alessandra ITA

Tableau de 8

8 LEE Lavender USA 15/11

5 NISSINOFF Alexandra USA

4 ORVANANOS Anice USA 15/10

3 CHO Rebecca USA

6 TAN Kaitlyn USA 15/11

7 FEDELI Caterina USA

2 MANCINI Sofia ITA 15/10

LEE Lavender

Demi-finales

ORVANANOS Anice
15/12

CHO Rebecca

FEDELI Caterina
15/12

LEE Lavender

Finale

CHO Rebecca

15/12
LEE Lavender
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Fleuret Dame Indiv
Coupe Mondiale

Cabriès
07/12/2024

Classement général (ordre des rangs - 196 tireuses)

page 1/5

rang nom prénom nation statut date nais

1 LEE Lavender USA 22/4/2009
2 CHO Rebecca USA 30/12/2008

3 ORVANANOS Anice USA 28/4/2008
3 FEDELI Caterina USA 12/4/2009

5 TAN Kaitlyn USA 17/7/2008
6 TAVOLA Alessandra ITA 24/6/2008

7 NISSINOFF Alexandra USA 7/1/2009
8 MANCINI Sofia ITA 15/9/2009

9 RUTA Giorgia ITA 5/2/2008
10 GEBALA Gabrielle USA 5/1/2008

11 SHEN Emilia USA 27/8/2010
12 SEO Irene USA 19/12/2008

13 GOOR Viviene USA 10/9/2009
14 TAKAHASHI Nonoka JPN 6/2/2009

15 MELLONI Giorgia ITA 24/5/2008
16 BRYZGALOVA Svitlana UKR 11/7/2008

17 LIU Joy Zhaoyi USA 30/1/2009
18 YANG Iris USA 2/4/2010

19 PASQUALINO Gloria ITA 3/7/2009
20 ILLEKOVA Katerina CZE 28/1/2008

21 YANG Audrey USA 12/8/2010
22 CALISE Ella USA 13/5/2009

22 FATTORI Maria Elisa ITA 25/2/2009
24 WONG Angellena Yan Qi SGP 18/8/2009

25 ARNAL MANESSE Louise FRA 13/12/2008
26 MUSCO Beatrice ITA 16/1/2008

27 CHEN Chloe USA 11/4/2008
28 TANG Daniella Weng Yan SGP 8/4/2008

29 BYRNE Lauren GBR 23/8/2008
30 PRATS Mathilde FRA 9/3/2008

31 TASHIRO Yu JPN 11/6/2011
32 CHEN Renee USA 11/5/2010

33 PICCHI Elena ITA 4/7/2009
34 ZHOU Xinyao HUN 18/3/2008

35 LEE Stephanie Tingyi SGP 28/3/2008
36 GRUND Florentine GER 17/10/2009

37 MI Aileen USA 15/10/2008
38 MOLTENI Martina ITA 27/12/2009

39 GIACOMELLI Greta GER 29/3/2008
40 BACH Marie GER 29/12/2008

41 LI Helene Zhixuan FRA 16/6/2010
42 KIM Rachel USA 20/11/2009
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42 MAZILLE Pauline FRA 9/2/2009
44 BIELLMANN Camille FRA 7/11/2009

45 DOROSHKEVICH Taisiia USA 26/5/2024
46 POSVANCOVA Martina SVK 12/4/2010

47 DUPUY Lola FRA 12/4/2010
48 FERRARINI Chiara ITA 9/2/2008

49 CHENG Cleona Yu Han SGP 18/1/2010
50 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 6/1/2009

51 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 10/4/2008
51 KOESLING Anik GER 27/3/2008

51 LANG Layla GBR 8/7/2009
54 SEGAT Zoe ITA 20/5/2009

55 FARIELLO Giulia ITA 14/9/2008
56 HERWIG Merle GER 18/9/2008

57 YANG Emma USA 4/3/2010
58 SALL Bilkis FRA 19/10/2008

59 FEDERICI Sveva ITA 1/4/2009
60 KIMURA Rio JPN 4/9/2008

61 BINAGHI Mariavittoria SUI 29/5/2008
62 CHOUET Lise FRA 11/8/2009

63 TUCKER ALARCON Frida ESP 5/5/2008
64 SIMKOVA Anna CZE 4/2/2008

65 GOUTENEGRE Eloise FRA 1/7/2009
66 NISHIKAWA Niko JPN 3/2/2008

67 JECHIL Maria SWE 11/3/2008
68 VALIERE Lise FRA 14/5/2009

69 SCHAEFEROVA Justyna CZE 5/3/2008
70 BASSET Manon FRA 19/6/2008

71 TARIN COCHET Cleonise FRA 19/3/2009
72 HO Sophie GBR 27/6/2008

73 CATTANEO Ginevra ITA 25/11/2008
74 MARISESCU Maya ROU 20/4/2009

75 GOYARROLA Ines GBR 14/1/2009
76 KOSIN Lena GER 6/6/2008

77 KLIMUK Kseniia GER 21/3/2009
78 FITTE-DUVAL Ines FRA 10/12/2010

79 CARABETTA Gladys FRA 14/5/2009
80 CAMBOULIVES Lison FRA 15/6/2008

81 GROSCHE Martha GER 7/1/2009
82 SU Helen SWE 27/7/2009

83 KLOSTERMANN Emma GER 26/8/2009
84 BOLORE Melisande FRA 5/7/2010
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85 LAM Xin Ying SGP 30/10/2009
86 JOHNSON Katie GBR 28/7/2009

87 SCHOETTLER Ella GER 2/2/2010
88 IMAMURA Ayane JPN 17/10/2008

89 WHITE Olivia GBR 16/10/2010
90 DUMARCHEZ Zoe FRA 20/5/2008

91 SIMEONI Giulia ITA 5/9/2010
92 HONCIU BALLESTER Julia ESP 23/12/2011

93 GAILLARDOT Lilou FRA 24/7/2009
94 SUNG Gloriosa GBR 15/5/2009

95 ORRU' Giulia ITA 4/6/2008
96 VILAGHY Blanka Boglarka SVK 3/5/2011

97 HU Lev-Jac GBR 3/2/2009
98 BORNE Julie FRA 24/6/2009

98 TORRES Iris FRA 20/11/2009
100 TURMANIDZE Elene GEO 19/1/2009

101 CASTANO CORDERO Julia ESP 7/4/2009
101 GROSSMANN Julie GER 28/9/2008

103 CLEMENT Emily GBR 2/3/2009
103 WALL Kinzi SWE 28/3/2011

105 IUBAS Bianca ROU 4/5/2008
106 HARDY-SAITO Diane FRA 14/3/2008

107 DIRLAOUEN Victorine FRA 7/9/2009
108 FRITSCHE Rica GER 13/7/2009

109 ROS VINAS Martina ESP 8/8/2008
110 MARINO LASSO Ana ESP 12/9/2008

111 MALTONI Chiara ITA 11/2/2010
112 ZEH Axelle FRA 16/7/2009

113 PIERRACCINI Camille FRA 10/8/2008
114 NISHIYAMA Momo JPN 29/3/2008

115 DI PAOLO Sophia ITA 23/1/2008
116 ROOZE Clara NED 29/6/2008

117 ZHOU Menghan FRA 14/10/2010
118 JINCHARADZE Anano GEO 31/3/2009

119 SAGNIEZ Lise FRA 4/4/2009
119 UMOTO Midori JPN 29/11/2008

121 CHAIDAKIS Alexina FRA 23/5/2009
121 POPOV Anna-Sophia GER 3/4/2008

123 SCHACHE Lucy GER 10/8/2010
124 BLIND Marilou FRA 3/2/2008

125 GIMARD Ninon FRA 24/6/2008
126 SALAS Alexandra GBR 4/3/2010
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127 WEINREICH Anna Chen DEN 8/2/2011
128 BETTI Anita Sveva ITA 12/2/2008

129 BEECHEY Jessica GBR 18/8/2008
130 MAIOCCHI Amelie ITA 8/3/2009

131 BERTHEMY Noemie FRA 5/3/2010
132 REHDA Lene GER 9/2/2009

133 GILBERT-HEITLER Eliana GBR 31/8/2009
134 LIU Yihan SGP 10/10/2011

135 BORDA Laura FRA 22/2/2009
136 HERTER Alexandra GER 26/3/2009

137 COUSOT BIES Emma FRA 7/5/2009
137 HOPKINSON Isabelle GBR 19/3/2008

137 RAULT Anaelle FRA 15/1/2008
140 BARRY HERRERA Audrey FRA 18/1/2010

140 CASALS BRODU Alice ESP 1/2/2008
142 LEGER Maxeen FRA 21/1/2008

143 CHEVREAU Clementine FRA 22/7/2008
144 DORELLE RODRIGUEZ Marta ESP 29/5/2009

145 BAKLA Meyra GBR 26/12/2009
146 HANDOUS Mayssa FRA 29/2/2008

147 ANDERSSON Mathilda SWE 26/8/2008
148 GOMEZ GARCIA Camila ESP 13/6/2008

149 MANLANGIT Isabella GBR 12/1/2008
150 MERLY Domitille FRA 5/8/2009

151 DONCEAN Emma ROU 5/4/2008
152 SOSNOV Claire GBR 11/8/2008

153 MEIER Elisa GER 27/9/2010
154 FOURNIER Lou FRA 25/4/2008

155 CANCE Augustine FRA 10/12/2010
156 CANAVOSO Yuling FRA 30/11/2009

156 NEGRE Joelle FRA 11/9/2008
158 LACKOVIC Mia FRA 27/10/2008

159 KRAFT Vivian GER 28/8/2009
160 KELLNER Helena GER 21/1/2010

160 PLOUTINO Vittoria GRE 3/5/2010
162 COLLIBAULT Emma FRA 13/5/2008

163 MARCEL VU Elisa FRA 13/5/2011
164 FUDERHOLZ Clara GER 12/1/2008

165 SUNDERLAND Florence GBR 4/4/2010
166 CAROT MARTINEZ Amelia ESP 15/5/2008

167 LAMBERT Isaure FRA 13/1/2009
167 LOCQUENEUX Sarah FRA 9/7/2010
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169 VANOTTI Lorraine FRA 17/4/2010
170 VANOTTI Lena FRA 20/1/2009

171 PETRICA Ioana ROU 3/6/2011
172 MAGRO Ines POR 27/2/2009

173 DE HAAN Adele BEL 2/3/2010
174 MAGUY Judith FRA 26/9/2008

175 VEDEL Maelle FRA 24/1/2009
176 IMAI Kurumi JPN 19/4/2008

177 MUGERIN Loane FRA 7/6/2009
178 CAZILHAC Iris FRA 17/5/2010

179 AMAR Alice FRA 14/7/2010
179 BENTZ Lana FRA 27/6/2008

179 BESSE Faustine FRA 19/4/2008
179 CADIEU Lahna FRA 3/12/2009

179 LATGE Jeanne FRA 10/4/2010
184 DUTHUILLE Zoe FRA 19/4/2008

184 FITZ Miruna Cristina ROU 22/12/2010
184 GHARBI Salima Lella Zaina TUN 6/9/2010

184 GULYAS Anna BEL 7/4/2008
188 MATHIS Constance BEL 3/7/2008

189 DUMARCHEZ Cleo FRA 29/7/2010
190 COURIVAULT Julie FRA 16/9/2009

190 DOURLEN Elise FRA 4/9/2008
190 VILLACAMPA Lalie FRA 1/12/2008

193 MACEDO Lara POR 13/6/2009
194 RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ESP 18/9/2009

195 MSKHILADZE Emili GEO 21/1/2016
FELTGEN Anais SUI DNS 1/7/2010

Document engarde-escrime.com - 2024-12-08 13:45



Fleuret Dame Indiv

Coupe Mondiale

Cabriès

07/12/2024

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nat. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BAIXAULI RUIZ N ESP 2 - - 3 - - 2 - - 1 - - 8 - -

BEITNER Gabrie N SWE 2 - - 1 - - 3 - -

BENCZE Attila B HUN 2 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 10 - 1

CORTIZAS John USA 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

COTTON Derek B USA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

DAGREOU Mathie N FRA 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 8 - 1

DE HAAS Martij B NED 2 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 9 - 2

GAASEIDNES Kje N GER 2 - - 3 - - 1 - - 6 - -

GONZALEZ ANDRE C ESP 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - - - 1 1 - - - - 1 9 - 2

GRASSE Alden USA 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

HAMON Jonathan C FRA 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 8 - 1

HECHER Benoit C FRA 2 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 10 - 1

HUEMER Jackson USA 2 - - 3 - - 1 - - 6 - -

JABRI Haifa N TUN 2 - - 2 - -

KIECKBUSCH Jac N GER 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

KROCKEL Emil N SWE 2 - - 4 - - 2 - - 8 - -

KUKLA Ann- Sop N GER 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - - - 1 8 - 1

LESCROART Caro N FRA 3 - - 3 - -

MAGYAR Petra N ROU 2 - - 4 - - 6 - -

MCCAIG Bruce C GBR 2 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 9 - 1

MERIT Gautier N FRA 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - - - 1 1 - - - - 1 9 - 2

MESTERI Viktor B HUN 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 9 - 1

MIELCAREK Gasp N FRA 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

PERELMANN Mark B ISR 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

RAHIER Timothe N FRA 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

SASAKI Peter C GBR 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - 8 - -

SHAFAIE Ali USA 2 - - 4 - - 1 - - 1 - - 8 - -

SLUMAN Patrick N NED 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

TEACA Bogdan C FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 1 - - 9 - 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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